PATAKAM

gekko

Camping Adventure UG
GF: Carsten Papendick
Vikarstralle 29

D-63776 Mombris

fon: +49- 6029- 995 824
www.patakam.de

Technische Daten:

MaRe gesamt (L/B/H): 413 x 205 x 182 cm (incl. Exoskelett und Dachstreben)
MaRe Aufbau (L/B): 305 x 158 cm
Innenraumhdohe: 109 cm

SchlafmaR: 205 x 140 cm

Gewicht (Serienausstattung): 870 KG

Zul. Gesamtgewicht: 1.100 oder 1.350 KG

zul. Hochstgeschwindigkeit 100KM/h méglich
Feuerverzinkter Rahmen
Einzelradaufhangung

Auflaufbremse Knott

245/75 R17 M/T Bereifung auf Stahlffelgen
Elektrik 12/ 230V

Liegeflache 200x 140 cm

Farbauswabhl:

Farbe: M01 RAL 7022 Umbra Grey
Farbe: M02 RAL 7023 Concrete Grey
Farbe: EO3 RAL 1024 Ochre Yellow
Serienausstattung:

Extrem- Hartlackierung, Original Line-X Coating (Kabine vollstandig rundum beschichtet)

Exoskelett Stahlrohr pulverbeschichtet, lackiert, 50mm
Rammschutz Laufrader

4x Dachstreben, je 100 KG belastbar

Matratze 5-tlg.

Rlckensitzposterung an den Seiten

Kiche von innen und auBen bedienbar

integrierter Wassertank 40L

Wasch-Spiilbecken mir Wasserhahn und Pumpe

Dachluke beleuchtet mit Verdunklungs- und Mosquitorollo
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Turfenster Schiebedffnung, mit Verdunklungs- und Mosquitorollo
Kichenventilator

2x Airlineschienen links

Kotfllgel als Trittstufe bis 75KG

LED AulRenbeleuchtung
Aullensteckdose CEE 17- 230V
AuRensteckdose 12V (out)

13- poliger Stecker flr KFZ Anschluss
Tankdeckel Frischwasser abschlieRbar
Einbau Staufacher mit Klappen innen
Ablagenetze

2x Kleiderhaken

LED Lichtleisten innen dimmbar

2x Leseleuchten dimmbar

6x USB Anschliisse

2x 230V Steckdose

2x 12V Steckdose

Bluetooth Einbau-Lautsprecher 2x

Batterie: 90 Ah AGM super cycle (+ Platz flr gleiche 2. Batterie, parallel geschaltet)

E-Trailer Starterpaket (E-Connect, E-Level,E-Volt)

Solarpanel monokristalin 120W, MPPT Laderegler, 2 Dachstreben- Montage

Elektrische Wasserpumpe
Edelstahlwaschbecken mit elektrischem Wasserhahn

Grundpreis:

RAL Eigenfarbe (mittel bis dunkel)

A/T Bereifung statt M/T

Zul. Gesamtgewicht 1.100 oder 1.350 KG

Frontstaubox

AuRendusche, Duchschlauch + -kopf

WEBASTO Standheizung (Nur in Verbindung mit Frontstaubox)
2.Batterie

Kompressorkihlbox 28L, beidseitig zu 6ffnen, 12/ 230V

Ersatzrad mit Halter seitlich montiert

Ersatzkanister 20L seitlich montiert, links (Treibstoff oder Wasser)
Fahrradhalter

Seitenmarkise 2,50 x 2,50m incl. Montage

Vorzelt zum Einhdngen

270° Heavy Dury Markise (links) incl. Montage

Seitenwande Set fiir 270° Markise

Transit- Nummernschild, 30 Tage giiltig in EU, Schweiz und Norwegen
Transport/ Uberfiihrung/ TUV
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26.986,00 €

792,00 €
0,00 €
0,00 €

942,00 €

296,00 €

2.142,00 €

359,00 €

459,00 €

561,00 €

92,00 €

226,00 €

459,00 €

279,00 €

1.200,00 €
450,00 €
106,00 €

1.100,00 €
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X = Berechnung erfolgt mit separater Rechnung
Alle Preise verstehen sich inkl. MwSt./ Stand: Januar 2024
Anderungen und Irrtiimer vorbehalten




